PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE ADESIVOS, FAIXAS, BANNERS E PLACAS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DESTA AUTARQUIA, ora licitado em favor da empresa JUSSARA NEVES DE FREITAS NAZION, 

CNPJ: 07.220.883/0001-94 com os itens 01, 03 perfazendo o valor total de R$ 27.600,00 (VINTE E SETE MIL, 

SEISCENTOS REAIS), da empresa TDF INFORMATICA E SERVIÇOS GRÁFICOS, CNPJ: 06.217.437/0001-68 com os 

itens 02, 07 perfazendo o valor total de R$ 6.698,00 (SEIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS) e da empresa 

RS RECORTE E SINALIZAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO LTDA - ME, CNPJ: 09.339.057/0001-

94 com os itens 04, 05, 06, 08 perfazendo o valor total de R$ 26.592,00 (VINTE E SEIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA 

E DOIS REAIS) desta forma fica registrado que o valor global da licitação é de R$ 60.890,00 (SESSENTA MIL, 

OITOCENTOS E NOVENTAS REAIS) 

João Pessoa, 25 de Setembro de 2015 

Artur Hermógenes da Silva Dantas 

Pregoeiro/Presidente da CPL 

EMLUR

[...]

ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE ADESIVOS, FAIXAS, BANNERS E PLACAS PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DESTA AUTARQUIA, ora licitado em favor da empresa JUSSARA NEVES DE 

FREITAS NAZION, CNPJ: 07.220.883/0001-94 com os itens 01, 03 perfazendo o valor total de R$ 27.600,00 (VINTE E 

SETE MIL, SEISCENTOS REAIS), da empresa TDF INFORMATICA E SERVIÇOS GRÁFICOS, CNPJ: 

06.217.437/0001-68 com os itens 02, 07 perfazendo o valor total de R$ 6.698,00 (SEIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E 

OITO REAIS) e da empresa RS RECORTE E SINALIZAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO LTDA - 

ME, CNPJ: 09.339.057/0001-94 com os itens 04, 05, 06, 08 perfazendo o valor total de R$ 26.592,00 (VINTE E SEIS MIL, 

QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS) desta forma fica registrado que o valor global da licitação é de R$ 60.890,00 

(SESSENTA MIL, OITOCENTOS E NOVENTAS REAIS). Com base no Art. 4º, Inciso XXII, da Lei n.º 10.520/2002, em 

consequência, fica convocado o adjudicatário para assinatura da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS e o consequente